



Handläggare: Doris Modig
Telefon: 508 14 520

Till
Enskede-Årsta-Vantörs stadsdelsnämnd

Komplettering av bidrag till förening som bedriver verksamhet för äldre och funktionshindrade

Förslag till beslut

Bidrag om 5 000 kronor till Seniorservice Stureby som bedriver verksamhet för äldre och funktionshindrade beviljas för år 2007.

Gillis Hammar
Stadsdelsdirektör

Kristina Goldring
Äldreomsorgschef

Ärendets beredning

Tjänsteutlåtandet har handlagts inom äldreomsorgens beställarenhet.

Bakgrund

Enskede-Årsta-Vantörs stadsdelsnämnd kan bevilja ekonomiskt bidrag till organisationer, vars verksamhet kompletterar och stödjer nämndens ordinarie verksamhet riktad till äldre och funktionshindrade enligt beslut 07-03-22. Nämnden har 07-04-26 fattat beslut om fördelning av de 225 000 kronor som, i stadsdelsnämndens budget för år 2007, avsatts för föreningar.

Allmänna förutsättningar och grundläggande villkor

Bidrag beviljas endast till verksamheter inom stadsdelen Enskede-Årsta-Vantör eller till regionala verksamheter där stadsdelen ingår och om viss andel av medlemmarna bor inom stadsdelsområdet. Hänsyn ska tas till andelen Enskede-Årsta-Vantörbor inom föreningen vid fördelning av bidrag.

Organisationer som erhåller bidrag från annan kommunal nämnd beviljas endast undantagsvis bidrag från stadsdelsnämnden. Undantag kan göras om verksamheten är förlagd till området och bedöms i hög grad komma medborgarna i stadsdelen tillgodo. Om bidrag utgår från annan bidragsgivare påverkar detta bedömningen i det enskilda fallet. Bidrag utgår då endast undantagsvis.



Ansökande organisation

Seniortjänst Stureby har totalt 78 medlemmar varav 74 är boende i Enskede-Årsta-Vantör. Föreningen har sin expedition öppen 2 timmar, två dagar per vecka och dit kan personer vända sig för att få hjälp med t.ex. ledsagning. Föreningen anordnar även öppet hus varje tisdag med kaffeservering och samvaro. Musikunderhållning och ett antal fester samt en årlig bussutflykt är andra aktiviteter som erbjuds.

Bidraget är tänkt att användas till att reducera lokalkostnader och verksamheten i övrigt.

Föreningen beviljades 2006 ett föreningsbidrag med 5 000 kronor och ansöker för 2007 om ett verksamhetsbidrag på 7 000 kronor.

Förvaltningens förslag

I förvaltningens förslag hur fördelningen av föreningsbidrag ska göras, har hänsyn tagits till gällande riktlinjer och hur utåtriktad verksamheten är mot äldre och funktionshindrade personer. Antal medlemmar boende i stadsdelen har också tagits med i bedömningen.

Seniortjänst Stureby får 5 000 kronor i bidrag då antalet medlemmar boende i stadsdelen är 74, vilket är förenligt med vad övriga föreningar med samma antal medlemmar fått i bidrag under år 2007.

Bilagor

1. Riktlinjer för föreningsbidrag
2. Ansökan om föreningsbidrag